

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr PR.0007.44.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA
z dnia 24 lutego 2011 r.

Tytuł

LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	CENA ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
dział -IZBA WYTRZEŻWIENI						
ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH						
					stan na dzień 31.03.2011r.	
1	KOTŁOWNIA OLEJOWA	szt	1	35000,00	23479,10	11520,90
2	ALKOMETR A20	szt	1	9699,00	9699,00	0,00
3	ZESTAW KOMPUTEROWY ABC 2 Z MONITOREM ACER 20"	szt	1	3530,68	3530,68	0,00
4	DEFIBRYLATOR	szt	1	4494,00	2434,18	2059,82
5	APARAT EKG	szt	1	3799,00	1820,36	1978,64
6	ZESTAW KOMPUTEROWY P 650/2GB RAM/160GB MON LCD 19"	szt	1	4148,00	4044,30	103,70
7	ZESTAW KOMPUTEROWY P 6750/2GB RAM/160GB MON LCD 19"	szt	1	4148,00	4044,30	103,70
				64818,68	49051,92	15766,76

LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	CENA ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
NOCLEGOWNIA						
ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH						
					stan na dzień 31.03.2011r.	
1	PRALKO-SUSZARKA	szt	1	3729,00	3169,65	559,35
				3729,00	3169,65	559,35

LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	WARTOŚĆ ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH						
					stan na dzień 31.03.2011r.	
MOPiIS ul.Ballegremów 16						
1	KOPIARKA TOSHIBA 2060	szt	1	10000,00	10000,00	0,00
2	MODUŁ CENTRALI KX TO 816	szt	1	3549,02	3549,02	0,00
3	LAPTOP TOSHIBA A100-529	szt	1	3525,80	3525,80	0,00

4	PROJEKTOR DLP INFOCUS	szt	1	4819,00	3975,68	843,32
5	ZESTAW KOMPUTEROWY P 6750/2GB RAM/160GB MON LCD 19"	szt	1	4148,00	4044,30	103,70
6	NOTEBOOK ASUS F3SC T 5450	szt	1	4453,00	4341,68	111,32
7	WALIZKA Z ZESTAWEM ATRAP NARKOTYKÓW	szt	1	4514,00	2708,40	1805,60
				35008,82	32144,88	2863,94
	ŚRODKI TRWAŁE ZAKUPIONE ZE ŚRODKÓW EFS					
1	PROJEKTOR INFOKUS IN 37XGA	szt	1	4148,00	1057,74	3090,26
				2261981,37	268377,71	1993603,66

	dział-IZBA WYTRZEŻWIEN					
	ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA					
						STAN NA DZIEŃ 14.02.2011r.
LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	WARTOŚĆ ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
1	LEŻANKA	szt	1	0,18	0,18	0,00
2	WERSALKA	szt	1	1,46	1,46	0,00
3	WERSALKA	szt	1	1,05	1,05	0,00
3	SZAFY- PANCERNA	szt	2x0,29	0,58	0,58	0,00
4	SZAFY METALOWE A-15	szt	1	680,00	680,00	0,00
5	SZAFY METALOWE A-20	szt	1	776,00	776,00	0,00
6	SZAFKA BIUROWA-METALOWA	szt	4x 623,42	2493,68	2493,68	0,00
7	WITRYNY A-67	szt	1	550,00	550,00	0,00
8	SZAFY UBRANIOWE	szt	17x600,34	10205,78	10205,78	0,00
9	SZAFKA UBRANIOWA	szt	1	600,30	600,30	0,00
10	SZAFY UBRANIOWE	szt	2x 880,84	1761,68	1761,68	0,00
11	SZAFKA BIUROWA-METALOWA	szt	2x768,42	1536,84	1536,84	0,00
12	SZAFY UBRANIOWE	szt	2x432,61	865,22	865,22	0,00
13	SZAFKA BIUROWA-METALOWA	szt	2x808,86	1617,72	1617,72	0,00
14	SZAFKA METALOWA SBM203	szt	1	840,58	840,58	0,00
15	SZAFKA METALOWA POPIEL	szt	1	999,00	999,00	0,00
16	SZAFKA LEK.	szt	1	0,13	0,13	0,00
17	SZAFKA LEK.	szt	2x237,9	475,80	475,80	0,00
18	SZAFKA LEK.	szt	1	119,56	119,56	0,00
19	NAROŻNIK	szt	2x92,72	185,44	185,44	0,00
20	KONTENER	szt	4x108,58	434,32	434,32	0,00
21	KONTENER A-59	szt	1	972,00	972,00	0,00
22	SZAFKA DO PRZECH. LEKÓW	szt	1	512,40	512,40	0,00
23	KONTENER Z SZUFLADAMI	szt	1	348,92	348,92	0,00

24	SZAFKA MAHOŃ	szk	1	225,70	225,70	0,00
25	DOSTAWKA MAHOŃ	szk	1	292,80	292,80	0,00
26	STOJAK POD SERWER	szk	1	57,34	57,34	0,00
27	KOMODA	szk	1	311,10	311,10	0,00
28	REGAŁY ARCHIW.	kpl	1	1590,88	1590,88	0,00
29	REGAŁY ARCHIW.	kpl	1	523,13	523,13	0,00
30	PÓLKI-REGAŁY	kpl	1	1204,87	1204,87	0,00
31	STOŁY	szk	3x0,1	0,30	0,30	0,00
32	STÓŁ POMOCN.	szk	1	0,04	0,04	0,00
33	STÓŁ OKOLICZN.	szk	1	0,14	0,14	0,00
34	STÓŁ OKOLICZN.	szk	1	0,07	0,07	0,00
35	STÓŁ KWADRATOWY	szk	1	0,09	0,09	0,00
36	ŁAWA	szk	2x0,11	0,22	0,22	0,00
37	STOLIK KOMP. A-36	szk	1	445,00	445,00	0,00
38	STÓŁ KONFEREN.	szk	1	499,00	499,00	0,00
39	STÓŁ FP-12	szk	1	390,40	390,40	0,00
40	BIURKO	szk	1	0,17	0,17	0,00
41	BIURKO KOMPUTER.	szk	1	258,00	258,00	0,00
42	BIURKO KOMPUTER.	szk	4x179,34	717,36	717,36	0,00
43	BIURKO NAROŻNE	szk	1	1744,60	1744,60	0,00
44	ŁĄCZNIKI	szk	1	219,00	219,00	0,00
45	BIURKA A-31/70	szk	1	342,00	342,00	0,00
46	BIURKO KOMPUTER.	szk	1	305,00	305,00	0,00
47	BIURKO ROGOWE	szk	1	1256,60	1256,60	0,00
48	BIURKO	szk	1	366,00	366,00	0,00
49	BIURKO	szk	1	164,70	164,70	0,00
50	BIURKO	szk	1	340,00	340,00	0,00
51	KRZESŁO OBROTOWE	szk	1	409,92	409,92	0,00
52	KRZESŁO OBROTOWE	szk	5x 160	800,00	800,00	0,00
53	KRZESŁO W-232	szk	3x 256	768,00	768,00	0,00
54	BRZESŁO BRAVO	szk	2x 156,16	312,32	312,32	0,00
55	KRZESŁA INGRID	szk	4x65	260,00	260,00	0,00
56	KRZESŁO PRESTIGE	szk	1	170,00	170,00	0,00
57	PASY BEZPIECZEŃSTWA	kpl	1	1134,00	1134,00	0,00
58	PASY BEZPIECZEŃSTWA	kpl	1	555,00	555,00	0,00
59	KOZETKA	szk	5x 0,06	0,30	0,30	0,00
60	MATERACE	szk	10x170	1700,00	1700,00	0,00
61	MATERACE	szk	10x262,20	2622,02	2622,02	0,00
62	FOTEL BIUROWY	szk	1	250,00	250,00	0,00
63	KSEROKOPIARKA TOSHIBA 1360	szk	1	1999,58	1999,58	0,00
64	KALKULATOR CITIZEN	szk	1	94,42	94,42	0,00
65	KALKULATOR K-531	szk	1	37,50	37,50	0,00
66	KALKULATOR CITIZEN SDL	szk	1	97,60	97,60	0,00
67	KALKULATOR CITIZEN CX	szk	1	207,40	207,40	0,00
68	KALKULATOR CITIZEN SDL 888	szk	1	53,92	53,92	0,00
69	KALKULATOR CASIO GX	szk	1	59,90	59,90	0,00
70	GŁOŚNIKI KOMPUTEROWE	szk	1	45,01	45,01	0,00
71	GŁOŚNIKI KOMPUTEROWE	kpl	2x 33	66,00	66,00	0,00
72	WIEŻA THOMSON	szk	1	393,00	393,00	0,00
73	ZESTAW KAMER	kpl	1	1098,00	1098,00	0,00
74	KLUCZ SPRZĘTOWY USB	szk	1	219,60	219,60	0,00

75	KOMPUTER DURON	szt	1	2451,01	2451,01	0,00
76	ZESTAW POMERAN,MONITOR GATWEY	szt	1	2836,50	2836,50	0,00
77	ZESTAW KOMPU. Z MONIT. MILENIUM	szt	1	2464,00	2464,00	0,00
78	ZESTAW KOMPU. Z MONIT. P6550 2GB	szt	1	3294,00	3294,00	0,00
79	STACJA DYSKÓW Z OPROGR. OEM	szt	1	2403,40	2403,40	0,00
80	MONITOR LG 22" FLATRON	szt	1	610,00	610,00	0,00
81	MONITOR LG 19" FLATRON	szt	1	427,00	427,00	0,00
82	MONITOR GATWEY 17 "	szt	1	780,80	780,80	0,00
83	MONITOR SAMSUNG LCD	szt	1	583,16	583,16	0,00
84	TESTER	szt	1	59,00	59,00	0,00
85	TESTER	szt	1	55,85	55,85	0,00
86	UPS	szt	1	265,00	265,00	0,00
87	UPS-APC	szt	5x 427	2135,00	2135,00	0,00
88	UPS LESTAR SE	szt	1	732,00	732,00	0,00
89	UPS TRUST 15833	szt	1	329,00	329,00	0,00
90	LISTWY ZASILAJĄCE	szt	2x 39,99	79,98	79,98	0,00
91	KASETKA METALOWA	szt	1	82,33	82,33	0,00
92	KASETKA METALOWA	szt	1	51,24	51,24	0,00
93	LODÓWKA	szt	1	0,59	0,59	0,00
94	PRALKA MASTERCOOK	szt	1	1479,99	1479,99	0,00
95	LODÓWKA RAVANSON	szt	1	349,00	349,00	0,00
96	WENTYLATOR BIURKOWY	szt	1	43,57	43,57	0,00
97	WENTYLATOR BIURKOWY	szt	1	44,99	44,99	0,00
98	PRALKA	szt	1	1235,00	1235,00	0,00
99	GRZEJNIK	szt	1	315,98	315,98	0,00
100	WENTYLATOR BIURKOWY	szt	1	69,95	69,95	0,00
101	POMPA DB 450F	szt	1	398,00	398,00	0,00
102	GAŚNICE	kpl	1	190,32	190,32	0,00
103	GAŚNICE	szt	1	125,00	125,00	0,00
104	FAX PANASONIC	szt	1	719,80	719,80	0,00
105	APARAT TEL.EUROSET	szt	4x108,58	434,32	434,32	0,00
106	APARAT TEL.EUROSET 2015	szt	1	228,14	228,14	0,00
107	TEL.BEZPRZEWODOWY PANASONIC	szt	1	329,40	329,40	0,00
108	CENTRAŁKA TELEFONICZNA SLICAN	szt	1	2510,73	2510,73	0,00
109	APARAT TEL. BEZPRZEW.SIMENS	szt	2x99	198,00	198,00	0,00
110	SŁUCHAWKI INTERNETOWE	szt	1	424,56	424,56	0,00
111	TEL.KOMÓRKOWE NOKIA	szt	1	139,00	139,00	0,00
112	PRASOWALNICA ELEKTRYCZNA	szt	1	700,00	700,00	0,00
113	GABŁOTA	szt	1	80,00	80,00	0,00
114	TABLICA KORKOWA	szt	1	28,08	28,08	0,00
115	TABLICA KORKOWA	szt	1	52,29	52,29	0,00
116	TABLICA KORKOWA	szt	1	20,12	20,12	0,00
117	TABLICE EMALIOWANE	szt	2x 303,78	607,56	607,56	0,00
118	GODŁO PAŃSTWOWE	szt	1	189,10	189,10	0,00
119	WIERTARKA PSB 700	szt	1	388,00	388,00	0,00
120	DYSTRYBUTOR WODY	szt	1	975,10	975,10	0,00
121	POMPA WODNA	szt	1	630,00	630,00	0,00
122	CIŚNIENIOMIERZ	szt	1	31,70	31,70	0,00
123	LARYNGOSKOP	szt	1	1296,00	1296,00	0,00
124	AMBU-WOREK	szt	1	220,00	220,00	0,00

125	NOŻYCZKI	szt	1	0,02	0,02	0,00
126	GLUKOMETR	szt	1	74,80	74,80	0,00
127	SSAK NOŻNY	szt	1	260,00	260,00	0,00
128	CIŚNIENIOMIERZ	szt	1	95,00	95,00	0,00
129	CIŚNIENIOMIERZ	szt	1	275,00	275,00	0,00
130	STETOSKOP	szt	1	53,50	53,50	0,00
131	RURKI BERMANA	kpl	1	19,26	19,26	0,00
132	LATARKA DIAGNOSTYCZNA	szt	1	65,27	65,27	0,00
133	SZYNY KRAMERA	szt	1	439,20	439,20	0,00
134	NOŻYCZKI DO CIĘCIA BANDAŻY	szt	1	13,91	13,91	0,00
135	SMART BAG AMBU-WOREK SAMOROZ.	szt	1	160,50	160,50	0,00
136	LAMPA BAKTERIOBÓJCZA	szt	1	233,29	233,29	0,00
137	BUTLA DO TLENU	szt	1	279,99	279,99	0,00
138	REDUKTOR A36	szt	1	877,54	877,54	0,00
139	NOŻYCZKI COOPER	szt	1	25,15	25,15	0,00
140	NOŻYCZKI CUTIKLE	szt	1	16,05	16,05	0,00
141	KLESZCZYKI MAGILL	szt	1	56,92	56,92	0,00
142	CIŚNIENIOMIERZ OMRON	szt	1	139,99	139,99	0,00
143	DRUKARKA LASERJET 1200	szt	1	1675,00	1675,00	0,00
144	DRUKARKA LASERJET 1200	szt	1	1690,01	1690,01	0,00
145	DRUKARKA LASERJET 1010	szt	1	819,00	819,00	0,00
146	DRUKARKA LASERJET 1320	szt	1	1464,00	1464,00	0,00
147	DRUKARKA LASERJET 2015	szt	1	915,00	915,00	0,00
148	DRUKARK IGŁOWA EPSON	szt	1	854,00	854,00	0,00
149	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE	szt	1	295,24	295,24	0,00
150	DRUKARKA KOLOR.-ATRAMENTOWA	szt	1	670,00	670,00	0,00
151	PIECZĘĆ OKRĄGLA	szt	1	187,88	187,88	0,00
152	NISZCZARKA KOBRA	szt	1	1996,01	1996,01	0,00
153	SEKATOR	szt	1	34,99	34,99	0,00
154	KOSIARKA	szt	1	417,00	417,00	0,00
155	WÓZEK SPRZĄTAJĄCY	szt	1	353,80	353,80	0,00
156	DRABINA	szt	1	268,00	268,00	0,00
				99405,52	99405,52	

	NOCLEGOWNIA					
	ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA					
					STAN NA DZIEŃ 14.02.2011r.	
LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	WARTOŚĆ ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
1	SZAFKA DEPOZYTOWA	szt	1	824,83	824,83	0,00
2	SZAFKA DEPOZYTOWA	szt	1	824,83	824,83	0,00
3	SZAFKA DEPOZYTOWA	szt	1	824,83	824,83	0,00
4	SZAFKA DEPOZYTOWA	szt	1	824,83	824,83	0,00
5	SZAFKA BHP	szt	1	436,00	436,00	0,00
6	SZAFKA BHP	szt	1	436,00	436,00	0,00
7	SZAFKA BHP	szt	1	436,00	436,00	0,00
8	SZAFKA BHP	szt	1	436,00	436,00	0,00

9	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
10	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
11	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
12	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
13	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
14	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
15	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
16	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
17	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
18	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
19	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
20	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
21	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
22	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
23	SZAFKA BHP	szt	1	436,02	436,02	0,00
24	SZAFKA BHP SUM 320 E	szt	1	432,61	432,61	0,00
25	SZAFKA BHP SUM 320 E	szt	1	432,61	432,61	0,00
26	SZAFKA BHP SUM 320 E	szt	1	432,61	432,61	0,00
27	SZAFKA BHP SUM 320 E	szt	1	432,62	432,62	0,00
28	SZAFKA BHP SUM 325 E	szt	1	833,38	833,38	0,00
29	SZAFKA BIUROWA	szt	1	890,60	890,60	0,00
30	REGAŁ	szt	1	286,70	286,70	0,00
31	KOMODA	szt	1	274,50	274,50	0,00
32	BIURKO "ADAM"	szt	1	712,48	712,48	0,00
33	STOLIK	szt	1	0,10	0,10	0,00
34	STOLIK	szt	1	0,10	0,10	0,00
35	STOLIK	szt	1	0,09	0,09	0,00
36	STÓL OS 4	szt	1	125,00	125,00	0,00
37	KRZESŁA	szt	8szt x 0,07	0,56	0,56	0,00
38	KRZESŁA	szt	19szt X 28,45	540,55	540,55	0,00
39	KRZESŁO	szt	1	28,50	28,50	0,00
40	TELEFON	szt	1	164,46	164,46	0,00
41	TABLICA KORKOWA	szt	1	75,00	75,00	0,00
42	APTECZKA	szt	1	116,21	116,21	0,00
43	KASETKA	szt	1	58,18	58,18	0,00
44	ZESTAW KOMP. Z MONITOREM	szt	1	3206,16	3206,16	0,00
45	POMPA KP 150 A	szt	1	827,99	827,99	0,00
46	POMPA ZAT.DO SZA. BLOX	szt	1	1030,00	1030,00	0,00
47	POMPA ZANURZENIOWA	szt	1	287,00	287,00	0,00
48	POMPA 1100 W INOX	szt	1	247,00	247,00	0,00
49	POMPA ZATAPIALNA	szt	1	82,00	82,00	0,00
50	MATERACE BASIC S5 90x200	szt	8x100	800,00	800,00	0,00
51	MATERACE BASIC S5 90x200	szt	20x119,97	2399,40	2399,40	0,00
52	MATERACE BASIC S10 90x200	szt	16x125	2000,00	2000,00	0,00
53	ŁÓŻKA TROMSO	szt	3x699	2097,00	2097,00	0,00
54	ŁÓŻKA TROMSO	szt	4x530	2120,00	2120,00	0,00
55	KALKULATOR VECTOR	szt	1	26,16	26,16	0,00
56	LODÓWKA	szt	1	1477,10	1477,10	0,00
				34020,29	34020,29	

ZESTAWIENIE PROGRAMÓW KOMPUTEROWYCH						
					stan na dzień 14.02.2011r.	
dział Izba Wyrzeźwień						
LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	WARTOŚĆ ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
1	SYMFONIA FIN-KSIĘGOWY	szt	1	2183,80	2183,80	0,00
2	MICROSOFT OFFICE XP PROF..	szt	1	2240,01	2240,01	0,00
3	SYSTEM OPER. WIN XP	szt	1	403,00	403,00	0,00
4	MS OFFICE XP PORFESIONAL	szt	1	1870,00	1870,00	0,00
5	MS OFFICE XP PORFESIONAL	szt	1	1220,00	1220,00	0,00
6	WINDOWS XP	szt	1	529,48	529,48	0,00
7	MS OFFICE 2003	szt	1	1457,90	1457,90	0,00
8	MS OFFICE 2007 SB OEM	szt	1	854,00	854,00	0,00
9	MS OFFICE SBE BOX	szt	1	622,20	622,20	0,00
10	KADRY-PLACE SOFT B	szt	1	3050,00	3050,00	0,00
11	PROGRAM SYMFONIA FK	szt	1	3386,72	3386,72	0,00
12	PROGRAM ANTYWIRUSOWY	szt	1	244,79	244,79	0,00
13	SYSTEM OPER. WIN 98 SE	szt	1	450,00	450,00	0,00
14	OPEN OFFICE 2.0	szt	1	488,00	488,00	0,00
				18999,90	18999,90	0,00
MOPiS ul.Balestremów 16						
290	program graficzny Corel	szt	1	2309,47	2309,47	0,00
291	MS Office	szt	1	3313,13	3313,13	0,00
292	Office	szt	1	1600,00	1600,00	0,00
293	open office	szt	2	976,00	976,00	0,00
294	Office XP	szt	1	1998,99	1998,99	0,00
295	Windows XP	szt	1	403,00	403,00	0,00
296	MS office profesional	szt	1	1870,00	1870,00	0,00
297	MS office 2003	szt	4	3752,72	3752,72	0,00
298	MS Windows XP	szt	4	2117,92	2117,92	0,00
299	program antywirusowy	szt	1	783,34	783,34	0,00
				19124,57	19124,57	0,00

ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA- PROJEKT EFS						
					stan na dzień 14.02.2011r.	
Izba Wyrzeźwień						
LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	WARTOŚĆ ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
1	SZAFKA VS1	szt	1	507,52	507,52	0,00
2	KONTENER Z SZUFLADAMI	szt	1	348,92	348,92	0,00
3	STOLIK LSK 7	szt	1	196,42	196,42	0,00
4	BIURKO LB 6	szt	1	246,44	246,44	0,00

5	KRZESŁA VISITOR	szt	2x103,7	207,40	207,40	0,00
6	KRZESŁO SOLO T007	szt	1	169,58	169,58	0,00
7	ZESTAW KOMPUTEROWY	szt	1	1598,20	1598,20	0,00
8	MONITOR LCD ASUS	szt	1	561,20	561,20	0,00
9	NOTEBOOK	szt	1	3318,40	3318,40	0,00
10	REGAŁ LS 12BUK	szt	1	468,48	468,48	0,00
11	DRUKARKA HP L1 1006	szt	1	353,80	353,80	0,00
				7976,36	7976,36	
MOPiIS ul.Ballestremów 16						
1	drukarka HP LeserJetColor	szt	1	1555,50	1555,50	0,00
2	flipchart	szt	1	285,01	285,01	0,00
3	flipchart	szt	1	285,00	285,00	0,00
4	flipchart	szt	1	285,00	285,00	0,00
5	notebook Asus	szt	1	3318,40	3318,40	0,00
6	zestaw komputerowy P 7200	szt	1	2220,40	2220,40	0,00
7	monitor do zestawu	szt	1	561,20	561,20	0,00
				8510,51	8510,51	

MOPiIS ul.Ballestremów 16						
ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA						
					stan na dzień 14.02.2011r.	
LP	NAZWA	JM	ILOŚĆ	WARTOŚĆ ZAKUPU	UMORZENIE	WARTOŚĆ NETTO
1	szafa Bs 10	szt	4x402,60	1610,40	1610,40	0,00
5	szafa Bs 04	szt	1	274,50	274,50	0,00
6	witryna	szt	1	536,80	536,80	0,00
7	regał	szt	1	286,70	286,70	0,00
8	szafa metalowa	szt	1	1688,48	1688,48	0,00
9	szafa biurowa metalowa	szt	1	880,84	880,84	0,00
10	szafa na akta- metalowa	szt	1	1252,13	1252,13	0,00
11	szafa LS24	szt	1	836,92	836,92	0,00
12	szafa LS30	szt	1	302,56	302,56	0,00
13	szafa aktowa LS1	szt	2x 540,46	1080,92	1080,92	0,00
15	szafa aktowa LS1	szt	2x431,88	863,76	863,76	0,00
17	szafa LS30	szt	1	406,26	406,26	0,00
18	regał LS 15	szt	1	141,52	141,52	0,00
19	regał LS4	szt	1	463,60	463,60	0,00
20	szafa ubraniowa LS 29	szt	1	325,74	325,74	0,00
21	regał LS29	szt	1	463,60	463,60	0,00
22	garderoba	szt	1	280,60	280,60	0,00
23	regał LS 5	szt	1	290,36	290,36	0,00
24	nadstawka LN 1	szt	3x269,62	808,86	808,86	0,00
27	nadstawka LN 1	szt	2x215,94	431,88	431,88	0,00
29	nadstawka LN 1	szt	1	208,62	208,62	0,00
30	garderoba naścienna	szt	1	312,32	312,32	0,00
31	szafa ubraniowa LS 2A	szt	1	539,24	539,24	0,00
32	szafa A-15	szt	1	680,00	680,00	0,00
33	szafa A-20	szt	1	776,00	776,00	0,00

34	witryna	szt	1	550,00	550,00	0,00
35	szafa aktowa	szt	1	638,06	638,06	0,00
36	szafa ubraniowa	szt	1	633,18	633,18	0,00
37	nadstawka LN 1	szt	2x319,64	639,28	639,28	0,00
39	nadstawka LN 1	szt	4x226,92	907,68	907,68	0,00
43	szafa aktowa LS1	szt	4x453,84	1815,36	1815,36	0,00
47	szafa LS 66	szt	1	322,08	322,08	0,00
48	szafa metalowa	szt	1	795,44	795,44	0,00
49	komoda U 20	szt	1	274,50	274,50	0,00
50	komoda U 20	szt	1	274,50	274,50	0,00
51	szafka na klucze	szt	1	175,83	175,83	0,00
52	szafka RTV	szt	1	608,78	608,78	0,00
53	szafka pod drukarkę	szt	1	109,80	109,80	0,00
55	szafka pod drukarkę	szt	3x128,1	384,30	394,30	0,00
57	szafka LS10	szt	2x348,92	697,84	697,84	0,00
59	szafka dolna	szt	1	305,00	305,00	0,00
60	szafka dolna z szufladami	szt	1	268,40	268,40	0,00
61	szafka górna 80	szt	1	195,20	195,20	0,00
62	szafka górna 50	szt	1	158,60	158,60	0,00
63	szafka górna 55	szt	1	164,70	164,70	0,00
64	kontener LK	szt	1	244,00	244,00	0,00
65	szafka wisząca popiel	szt	1	97,60	97,60	0,00
66	blat	szt	1	225,70	225,70	0,00
67	szafka górna 30	szt	1	109,80	109,80	0,00
68	szafka górna 80	szt	1	201,30	201,30	0,00
69	szafka dolna 80	szt	1	420,90	420,90	0,00
70	kontener szuflady	szt	1	972,00	972,00	0,00
71	półka wisząca buk	szt	1	207,40	207,40	0,00
72	kontener LK1D	szt	1	239,12	239,12	0,00
73	kontener LK1	szt	3	1046,76	1046,76	0,00
74	szafki LS 10	szt	3	1229,76	1229,76	0,00
75	biurko BT 85	szt	1	366,00	366,00	0,00
76	biurko BT52	szt	1	164,70	164,70	0,00
77	biurko BT85	szt	1	164,70	164,70	0,00
78	biurko BT1	szt	1	225,70	225,70	0,00
79	biurko BT85	szt	1	427,00	427,00	0,00
80	biurko komputerowe	szt	3x340	1020,00	1020,00	0,00
83	biurko LB 9	szt	1	651,48	651,48	0,00
84	łącznik LL 1	szt	1	143,96	143,96	0,00
85	biurko LB 13	szt	1	242,78	242,78	0,00
86	biurko LB 9	szt	1	607,56	607,56	0,00
87	biurko LB 9	szt	1	607,56	607,56	0,00
88	biurko LB 9	szt	1	607,56	607,56	0,00
89	biurko LB 47	szt	2x372,1	744,20	744,20	0,00
91	biurko LB13	szt	1	231,80	231,80	0,00
92	biurko LB 14	szt	1	366,00	366,00	0,00
93	łącznik	szt	1	219,00	219,00	0,00
94	biurko A-31	szt	1	342,00	342,00	0,00
95	biurka LB 1	szt	3	834,48	834,48	0,00
96	stół	szt	14x 183,00	2562,00	2562,00	0,00
110	stolik	szt	1	122,00	122,00	0,00

111	stojak pod serwer	szt	1	46,36	46,36	0,00
112	stolik LSK7	szt	1	136,64	136,64	0,00
113	stół składany	szt	5x 292,8	1464,00	1464,00	0,00
118	stolik komputerowy	szt	1	445,00	445,00	0,00
119	stół konferencyjny	szt	1	499,00	499,00	0,00
120	stolik	szt	1	160,00	160,00	0,00
121	krzesło Topa	szt	24x 75,00	1800,00	1800,00	0,00
145	krzesło Prestige	szt	1	170,00	170,00	0,00
146	krzesło obrotowe	szt	1	409,92	409,92	0,00
147	Krzesło Budget	szt	7x 122,00	854,00	854,00	0,00
154	siedzisko Beta 2	szt	2x 244,00	488,00	488,00	0,00
156	siedzisko Beta 3	szt	1	305,00	305,00	0,00
157	krzesło ISO	szt	2x 61,00	122,00	122,00	0,00
159	krzesła składane Polyfold	szt	45x 87,84	3952,80	3952,80	0,00
160	krzesło W-232	szt	4x 256,00	1024,00	1024,00	0,00
164	krzesło obrotowe	szt	1	109,90	109,90	0,00
165	krzesło prestige L- samba	szt	3x 140,30	420,90	420,90	0,00
166	krzesło	szt	1	256,00	256,00	0,00
167	drukarka HP Deskjet 3745	szt	1	298,90	298,90	0,00
168	drukarka HP Laser Color 2600	szt	1	1599,01	1599,01	0,00
169	drukarka HPLJ 1022	szt	1	768,60	768,60	0,00
170	drukarka HPLJ 1320n	szt	1	1823,90	1823,90	0,00
171	urządzenie wielofunkcyjne	szt	1	396,50	396,50	0,00
172	drukarka Epson	szt	1	300,00	300,00	0,00
173	drukarka HP LaserJet 2015	szt	1	915,00	915,00	0,00
174	wieża Samsung	szt	1	698,00	698,00	0,00
175	telewizor Philips	szt	1	1059,00	1059,00	0,00
176	magnetowid Philips	szt	1	960,00	960,00	0,00
177	radiomagnetofon z CD	szt	1	439,00	439,00	0,00
178	nagrywarka	szt	1	1485,00	1485,00	0,00
179	aparat fotograficzny	szt	1	99,00	99,00	0,00
180	radiobudzik Watson	szt	1	49,95	49,95	0,00
181	przedłużacz	szt	1	18,90	18,90	0,00
182	rzutnik pisma Quantum	szt	1	1708,00	1708,00	0,00
183	ekran przenośny	szt	1	439,20	439,20	0,00
184	radio Clatronik	szt	1	44,90	44,90	0,00
185	dyktafon Olympus	szt	1	199,00	199,00	0,00
186	aparat fotograficzny cyfrowy	szt	1	699,00	699,00	0,00
187	zegar	szt	1	10,00	10,00	0,00
188	ekran do rzutnika	szt	1	329,40	329,40	0,00
189	radiobudzik KW 202C	szt	1	89,00	89,00	0,00
190	rzutnik Infocus	szt	1	2684,00	2684,00	0,00
191	torba do rzutnika	szt	1	183,00	183,00	0,00
192	zegar	szt	1	24,80	24,80	0,00
193	zegar	szt	1	15,80	15,80	0,00
194	odtwarzacz DVD	szt	1	189,00	189,00	0,00
195	radiomagnetofon	szt	1	269,00	269,00	0,00
196	ekran przenośny	szt	1	315,98	315,98	0,00
197	listwy zasilające do komp.	szt	4	159,96	159,96	0,00
198	maszyna do pisania	szt	1	1439,96	1439,96	0,00
199	telefax Panasonic	szt	1	1218,78	1218,78	0,00

200	telefon cyfrowy	szt	1	708,86	708,86	0,00
201	telefon Panasonic	szt	1	223,94	223,94	0,00
202	telefon Panasonic	szt	1	223,94	223,94	0,00
203	telefon komórkowy	szt	1	189,00	189,00	0,00
204	telefon bezprzewodowy	szt	1	299,00	299,00	0,00
205	telefon Panasonic	szt	1	40,71	40,71	0,00
206	telefon Panasonic	szt	1	40,71	40,71	0,00
207	słuchawka internetowa	szt	1	424,56	424,56	0,00
208	telefax z słuchawką	szt	1	899,00	899,00	0,00
209	kalkulator Citizen	szt	1	97,60	97,60	0,00
210	kalkulator Citizen	szt	1	53,92	53,92	0,00
211	kalkulator	szt	1	5,00	5,00	0,00
212	obcinarka	szt	1	1083,37	1083,37	0,00
213	niszczarka	szt	1	750,00	750,00	0,00
214	bindownica	szt	1	468,98	468,98	0,00
215	lampa Orion	szt	1	39,09	39,09	0,00
216	lampa Orion	szt	1	39,09	39,09	0,00
217	lampa biurowa	szt	3x44,22	132,66	132,66	0,00
220	lampa biurowa	szt	1	39,99	39,99	0,00
221	kaseta metalowa	szt	1	66,60	66,60	0,00
222	tablica korkowa	szt	1	116,63	116,63	0,00
223	tablica	szt	1	457,25	457,25	0,00
224	tablica korkowa	szt	1	226,72	226,72	0,00
225	tabliczki aluminiowe	szt	1	1220,00	1220,00	0,00
226	tablica informacyjna	szt	1	1403,00	1403,00	0,00
227	godło	szt	1	36,60	36,60	0,00
228	godło	szt	1	36,60	36,60	0,00
229	godło (tablica)	szt	1	305,00	305,00	0,00
230	tablica korkowa	szt	1	87,57	87,57	0,00
231	tablica korkowa	szt	1	76,63	76,63	0,00
235	flipchart	szt	1	220,82	220,82	0,00
236	baner promocyjny	szt	1	237,90	237,90	0,00
237	apteczka stalowa	szt	1	98,28	98,28	0,00
238	suszarka do rąk	szt	1	199,00	199,00	0,00
239	wentylator stojący	szt	1	55,00	55,00	0,00
240	suszarka do rąk	szt	2x 217,00	434,00	434,00	0,00
242	wentylator stojący	szt	1	59,99	59,99	0,00
243	wieszak	szt	4x 80,00	320,00	320,00	0,00
247	torba przenośna	szt	1	219,60	219,60	0,00
248	wieszaki obrotowe	szt	20x 1,81	36,20	36,20	0,00
249	kwietnik	szt	1	90,00	90,00	0,00
250	grzejnik	szt	1	169,58	169,58	0,00
251	grzejnik	szt	1	169,58	169,58	0,00
252	dystrybutor wody	szt	1	642,00	642,00	0,00
253	choinka	szt	1	48,79	48,79	0,00
254	choinka	szt	1	109,79	109,79	0,00
255	materac rehabilitacyjny	szt	10x 192,00	1920,00	1920,00	0,00
256	chusta animacyjna	szt	1	310,00	310,00	0,00
257	chusta animacyjna	szt	1	260,00	260,00	0,00
258	zestaw komputerowy	szt	1	2134,00	2134,00	0,00
259	zestaw komputerowy	szt	1	2130,00	2130,00	0,00

260	zestaw Millenium	szt	1	1374,00	1374,00	0,00
261	zestaw komputerowy ABC	szt	1	1579,90	1579,90	0,00
262	zestaw komputerowy ABC	szt	1	1579,90	1579,90	0,00
263	zestaw komputerowy ABC	szt	1	1579,90	1579,90	0,00
264	zestaw komputerowy ABC	szt	1	1579,90	1579,90	0,00
265	monitor Gateway	szt	1	780,80	780,80	0,00
266	monitor Gateway	szt	1	780,80	780,80	0,00
267	monitor Gateway	szt	1	780,80	780,80	0,00
268	monitor Gateway	szt	1	780,80	780,80	0,00
269	monitor Gateway	szt	1	780,80	780,80	0,00
270	monitor Acer	szt	1	866,20	866,20	0,00
271	dodatkowa pamięć do komputera	szt	1	378,20	378,20	0,00
272	komputer Rampor	szt	1	3294,00	3294,00	0,00
276	książka "O czym mówią rysunki dzieci"	szt	1	22,00	22,00	0,00
277	gaśnica GP6	szt	2x 201,3	402,60	402,60	0,00
279	gaśnicaGP2	szt	1	108,58	108,58	0,00
280	lodówka Beco	szt	1	630,00	630,00	0,00
281	zlew nakładany	szt	1	170,80	170,80	0,00
282	drabina	szt	1	149,90	149,90	0,00
283	drabinka do mebli	szt	1	49,99	49,99	0,00
284	termosy	szt	5x48,68	243,39	243,39	0,00
285	kuchenka mikrofalowa	szt	1	299,00	299,00	0,00
286	żaluzje	szt	1	2037,09	2037,09	0,00
287	żaluzje	szt	1	698,40	698,40	0,00
288	roleta materiałowa	szt	1	86,73	86,73	0,00
289	żaluzje	szt	1	129,57	129,57	0,00
				115719,62	115729,62	0,00

Przewodniczący Rady Miasta
Ruda Śląska

Jarosław Wieszolek